
UCHWAŁA NR XXI/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/63/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 4 września 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Paczków (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 13.11.2003 r. Nr 90, 
poz. 1755; zm. z 2004 r. Nr 28, poz. 923; z 2005 r. Nr 29. poz. 797; z 2018 r. poz. 2877) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 20 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 90F6CDB8-25E2-4B10-A635-52547FDFD049. Podpisany Strona 1




